
АГЕНДА

МЕЃУНАРОДНА НАУЧНА И СТРУЧНА КОНФЕРЕНЦИЈА: 
“ФОРЕНЗИЧКАТА ДЕЈНОСТ И ПРИВАТНОТО ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 

ВО УСЛОВИ НА КОВИД 19 - СОСТОЈБИ И ПРЕДИЗВИЦИ”

28.06.2021 година 
10:00-13:00 часот

Амфитеатар на Медицински факултет - Скопје 

 Време Наслов и тема  
1. 09:30-10:00 Регистрација на учесници 
2. 10:10-10:15   Свечено отворање на конференцијата 
3. 10:15-10:30 Етички предизвици во времето на Ковид 19 пандемијата, 

проф д-р. Биљана Јанеска 
4. 10:30-10:45  Организација на ИСМК во услови на COVID-19 пандемија, 

проф. д-р Александар Станков 
5.  10:45-11:00 Функционирање на форензичките лаборатории при 

Министерството за внатрешни работи во услови на 
КОВИД пандемија, д-р Габриела Коскоска 

6. 11:00-11:15 Самоубиства во СРМ во време на COVID-19 пандемијата, 
проф д-р Верица Попоска 

7. 11:15-11:30 Обезбедување на материјални докази при увид на 
местото на настанот во услови на COVID-19 пандемија,  
проф. д-р Златко Јаќовски 

8. 11:30-11:45 Форензичките аутопсии за време на пандемија Ковид 19, 
проф. д-р Арсим Герџалиу 

9. 11:45-12:00 Јавното обвинителство и предизвикот Ковид 19, м-р 
Јован Цветановски 

10. 12:00-12:15 Хрватски искуства во лечење на пациенти со Ковид 19, 
проф.д-р Драган Приморац 

11. 12:15-12:30 Спроведување на тестови за интегритет за форензички 
потреби и корпоративна безбедност во услови на COVID-
19, д-р Роберт Јаневски 

12. 12:30-12:45 Карактеристики на СФО  во услови на пандемија Ковид 
19, Зоран Грбиќ, Никола Рајиќ 

14 12:45-13:00 Основни аспекти за можноста за вклучување на 
Агенциите за обезбедување во дел од полициските 
истраги во Република Северна Македонија, проф.д-р 
Атанас Козарев, д-р Ромео Дробаров 

13. 12:30 - 13:00 Прашања и дискусија 
 

Програмски одбор на конференцијата


